Quod iustum est equum et salutare.
Te dñe inter cetera mirabi-
lium tuorum precepta laudare
et benedicere. quod lamech semen iustum
dedisti noe. cui reuelasti per spiritum aquarum
diluuu futuram cognoscere. Cuius archam
ad nostram salutem testatur matris ecclesie. de
qua emissa columba uolans. spiritalis o-
linc fructuosum succulium retulit. quam
ad se reuertente noe gaudens suscepit.
Decursus rami unctione iacobe electi titu-
lum erexit. dño uotum uouit et oleum
desuper fudit. Hec est indicio rami illius
manantis de celis gratie. seu et ipsius uasa
replentis. Hec est gratia. que et uiduam
benedixit in oleo. Hec est indicio rami
illius plantati secus decursus aquarum.
cuius folium non defluit. pro quod cotidie pro
lauacrum baptismatis ecclesie percreatur.
et nostra delentur peccata. Hec est tua dñe
plantatio bona ualde. et tu es uita et
resurrectio mortuorum. quod quadridua